
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Division 4 B
Ungdomstouren 2016 deltävling 1

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
4
5
6
7

Hedlund Lucas, Borgstena IF
Efraimsson Albin, Ulricehamns IF
Eliasson Vilma, Horreds BTK
Bramfors Ebba, Horreds BTK
Wilsson Ella, Horreds BTK
Hyberg Meija, Horreds BTK
Axelsson Hilda, Horreds BTK

Setsiffror

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Horreds BTK.


